附件3：
关于成立中国黄金协会第三次全国会员代表大会
主席团的议案

根据有关规定，中国黄金协会定于2014年2月16日在北京召开中国黄金协会第三次全国会员代表大会暨三届理事会一次会议，选举产生第三届理事会、常务理事会及负责人。为使中国黄金协会第三次全国会员代表大会顺利召开，根据有关规定，拟成立大会主席团。

一、主席团主要职责

1.主持召开大会；

2.决定大会进程；

3.审议提交大会表决的各项议案；

4.处理大会召开期间各项未尽事宜。
二、主席团成员名单
主席团主席：孙兆学、宋  鑫

主席团成员（以姓氏笔画为序）：
于常青、王仲会、王志伟、王荣湖、王信恩、王胜斌、

王  健、井  军、石力华、毕立君、刘旺枝、刘敬锟、

许罗德、许锦池、杨迈军、杨青时、杨绍武、邱梓桑、

何其保、张永涛、张炳南、陈  久、陈雄伟、陈景河、

陈黎阳、范小雄、周郑生、周桃林、周德奋、郑健华、

赵志良、贺  林、郭英杰、黄万洲、黄启富、崔建国、

阎凤增、程秉海、温纯青、靳广才、路东尚、穆范敏

现将此议案提交大会审议。